
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 17,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,12 €

Apraksts
Pārāk daudz monētu makā ir kaitinošas: tās deformē maku. Tās arī padara
sēdēšanu neērtu, ja maciņš atrodas aizmugurējā kabatā. Jūs varat
izvairīties no šīs problēmas ar šo augstas kvalitātes monētu maisiņu no
zīmola ražotāja Greenburry. Turpmāk jūs varat nēsāt sīknaudu atsevišķi.

Monētu maisiņu varat ievietot, piemēram, jakas kabatā, rokassomiņā vai
automašīnā. Papildus šī maka praktiskajai izmantošanai tā ir pievilcīgs
izskats. Dabīgā govs āda ar tās unikālo virsmas struktūru piešķir monētu
maciņam īpaši skaistu izskatu.

1 galvenais nodalījums
lente, lai savilktu kopā
dabīga, pulēta govs āda - "lietots izskats"
ārpuse: aptuveni 7,5 x 9,0 x 7,5 cm
galvenais nodalījums: aptuveni 7,0 x 8,0 x 7,0 cm
svars: apmēram 50 g

Zīmola valsts - Vācija.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

